
 

 1 

SR-0002/18/11 

 
 

Uchwała nr  18/2011 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 1 czerwca 2011 r.  
 

w sprawie zasad przyjęć na I rok studiów laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach  
akademickich: 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 

 
Na podstawie art. 169 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W latach akademickich 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 kandydaci ubiegający się o przyjęcie na nw. kierunki i 
specjalności studiów pierwszego stopnia, będący laureatami i finalistami olimpiad stopnia centralnego, będą przyj-
mowani bez postępowania kwalifikacyjnego zgodnie z poniższym wykazem: 
 

 
 

KIERUNEK SPECJALNOŚĆ OLIMPIADA 

Administracja  ------------------------------ 

Olimpiada Języka Polskiego 
Olimpiada Historyczna 
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym 
Olimpiada Geograficzna 

Architektura krajobrazu ------------------------------ 
Olimpiada Matematyczna 
Olimpiada Wiedzy Technicznej 
Olimpiada Biologiczna  

Bezpieczeństwo i Higiena Pracy ------------------------------ 

Olimpiada Biologiczna 
Olimpiada Chemiczna 
Olimpiada Fizyczna 
Olimpiada Matematyczna   
Olimpiada Wiedzy Technicznej 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna* ------------------------------ 

Olimpiada Języka Polskiego 
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym 
Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka 
Olimpiada Wiedzy o Unii Europejskiej 

Filologia   
filologia angielska 

filologia hiszpańska 
filologia rosyjska 

Olimpiada Języka Angielskiego 
Olimpiada Języka Hiszpańskiego 
Olimpiada Języka Rosyjskiego 

Gospodarka przestrzenna* ------------------------------ 

Olimpiada Biologiczna  
Olimpiada Chemiczna 
Olimpiada Fizyczna. 
Olimpiada Matematyczna 
Olimpiada Wiedzy Technicznej 
Olimpiada Geograficzna   

Kosmetologia ------------------------------ 
Olimpiada Biologiczna 
Olimpiada Chemiczna 
Olimpiada Fizyczna 

Logistyka ------------------------------ 

Olimpiada Logistyczna 
Olimpiada Fizyczna,  
Olimpiada Informatyczna,  
Olimpiada Matematyczna,   
Olimpiada Przedsiębiorczości,  
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej,  
Olimpiada Wiedzy Technicznej.  

Pedagogika ------------------------------ 
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,  
Olimpiada Historyczna,  
Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka.  



 

 2 

 
*Rekrutacja na kierunek będzie prowadzona po uzyskaniu zgody na jego uruchomienie wydanej przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego  

 
§ 2 

  
Pozostałe warunki dot. wymaganych dokumentów oraz terminów przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów 
olimpiad stopnia centralnego określa uchwała Senatu w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe sta-
cjonarne i niestacjonarne w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 
§ 3 

 
Traci moc Uchwała nr 13/2007 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z dn. 18.04.2007 r. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Politologia ------------------------------ 
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,  
Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka,  
Olimpiada Wiedzy o Unii Europejskiej 

Techniki dentystyczne* ------------------------------ 
Olimpiada Biologiczna,  
Olimpiada Chemiczna,  
Olimpiada Fizyczna.  

Turystyka i rekreacja ------------------------------ 

Olimpiada Geograficzna i Nautologiczna,  
Olimpiada Biologiczna,  
Olimpiada Wiedzy Ekologicznej,  
Olimpiada Nauk o Ziemi.  


